
Crémant Arthur Metz Perle dAlsace 12% 0,75 l (holá
láhev)

» VÍNO » Sekty, Prosecco, Šumivá vína » Sekt

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

9.5.2025 18:23
1/1

Výrobce Arthur Metz 
Kód produktu 1045580 
EAN 3183520704775 

Skvělý Cremant v krásné dekorativní lahvi. Jiskřivý vzhled
s jemnými bublinkami. Ve vůni ucítíte výrazné tóny bílého
masitého ovoce (hrušky, jablka), ale také lehké květinové
tóny. V chuti výrazný sekt, osvěžující, živý, aroma v
ústech odráží to, co jste předtím cítíli ve vůni. Skvělé jako
aperitiv, ale určitě také ideální společník k vhodně
sestavenému menu. Arthur Metz je hlavním výrobcem
šumivého vína "Crémant d'Alsace" a vždy se snažil o
nejlepší kvalitu svých výrobků.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

Skladem (>5 ks)
Prodejna Praha

Nedostupné
Prodejna Poděbrady

Nedostupné

Popis
Dům Arthura Metze má ideální polohu na sever od
malebné Alsaské vinařské stezky, která představuje
páteř alsaské vinařské země. Arthur Metz je významným
hráčem v oblasti alsaského vína a předním výrobcem
šumivého vína Crémant dAlsace. Arthur Metz byl vždy
velmi hrdý na kvalitu svých vín. Učinila mnoho investic
do svých různých výrobních závodů a do kvalifikace
svého týmu enologů.Hrozny pocházejí od partnerských
majitelů vinic, které se již mnoho let pěstují ekologicky.
Pozemky se nacházejí ve vesnici Dalhenheim a
Balbronn, v srdci "Couronne d'Or" na severu alsaské
vinařské oblasti.

Parametry
Země původu Francie 
Oblast Alsasko 
Chuť suché 
Barva bílá 
Obsah alkoholu 12,0 %


